de fondos en la cuenta judicial N° 562209584876421 del Banco Macro S.A. -
Sucursal Tribunales a la orden de esta Sala I° y como pertenecientes a los autos del
título, firme líbrese oficio al Banco Macro S.A. a fin de que proceda a transferir la
suma de $2.409.674,26 (pesos dos millones cuatrocientos nueve mil seiscientos setenta y

cuatro con veintiséis centavos) que se encuentra depositada en la citada cuenta
judicial (N° 562209584876421), a la Caja de Ahorros N° 00020004444086, del
Banco de la Nación Argentina, CBU N° 0110599530000044440865, a la orden de la
titular LUCRECIA DELIA MISSART, CUIT N° 27-01835356-9, en concepto de pago

[...]

sobre el efectivo cumplimiento de la transferencia ordenada precedente, en el
término de tres (3) días desde la recepción del oficio.

Se notifica en forma digital a la Obra Social de Servicios Sociales Bancarios a fin de
comunicar que se encuentra depositada a su favor la suma de $74.526,01 (pesos
setenta y cuatro mil quinientos veintiséis con un centavo) en concepto de aportes
por obra social (3%), correspondiente a la actora Lucrecia Delia Missart, CUIT N°
27-01835356-9.

2) A lo solicitado en la presentación de fecha 05/09/25: atento a la instrumental
adjuntada y lo solicitado en fecha 09/09/25, estese a lo dispuesto en el punto